

اسکوچیچ، بازی

لژیونر های ایرانی را تماشا کرد



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، بازی لژیونر های ایرانی در اروپا و قطر را تماشا کرد.

به گزارش خبرنگاران جوان، دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که این روزها در تهران حضور دارد، در چند روز گذشته بازی لژیونر های ایرانی در اروپا و قطر را تماشا کرد.

سرمربی کروات تیم ملی درصدد است تا بهترین نفرات را به تیم ملی دعوت کند و از عملکرد لژیونرها نیز رضایت دارد. تیم ملی قرار است در شهریورماه با ۲ تیم سوریه و ازبکستان دیدار دوستانه برگزار و سرمربی تیم ملی به دنبال این است تا بهترین نفرات را به اردو دعوت کند. تیم ملی ایران که کار سختی برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ دارد، باید در ۴ بازی در ماه‌های مهر و آبان با تیم‌های کامبوج، هنگ کنگ، بحرین و عراق دیدار کند.

مجیدی، مخالف

درخواست‌های سازمان

لیگ فوتبال

سرمربی تیم فوتبال استقلال این روزها



با برخی از درخواست‌های سازمان لیگ مخالف است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان فرهاد مجیدی(سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران) این روزها از تست گیری دوباره از بازیکنان تیمش از سوی سازمان لیگ و فدراسیون بسیار ناراحت است. سرمربی استقلال همچنین از درخواست‌هایی که سازمان لیگ به سعادتمند داده تا آبی‌ها را متقاعد کند مقابل تراکتور بازی کنند ناراحت است و از مدیر باشگاه خوسته که در مقابل سازمان لیگ کوتاه نیاید و اجازه ندهد با جان بازیکنان استقلال بازی شود. در حال حاضر تعدادی از بازیکنان استقلال به ویروس کرونا مبتلا هستند و این در حالی است که آبی پوشان روز شنبه هفته آتی باید برابر تراکتور بازی کنند که هنوز وضعیت برگزاری این دیدار مشخص نیست.

ریس هیات اسکواش خوزستان:

شاید تا پایان سال از

زیر صفر به صفر برسیم

رییس هیات اسکولش خوزستان با بیان این که آمار ورزشکاران سازمان یافته این هیات صفر است، گفت: شاید باور این موضوع سخت باشد اما متأسفانه اسکواش خوزستان به این روز بد افتاده است.

مهرداد آران در گفت‌وگو با ایستا در خصوص وضعیت اسکواش خوزستان و فعال شدن این هیات پس از ۲ سال تعطیلی اظهار کرد: متأسفانه هیات اسکواش در ۲ سال گذشته شرایط ناپسندمانی داشته است و انتخاب‌های نادرست نیز باعث شد که این هیات در این مدت هیچ فعالیتی نداشته باشد. وی با بیان این که اسکواش خوزستان در دو سال گذشته هیچ کارنامه‌ای ندارد ادامه داد: تا توجیه به این که اسکواش خوزستان طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ هیچ گونه فعالیتی نداشت، وقتی در جلسه هدف گذاری برای اسکواش استان با حضور مسئولان اداره کل ورزش خوزستان حضور پیدا کردیم، این رشته هیچ گذشته‌ای نداشت که بگوییم در سال ۹۸ این اقدامات انجام شده و بر اساس همین فعالیت‌ها، چه بودجه‌ای برای سال ۹۹ نیاز است.

رییس هیات اسکواش خوزستان با اشاره به آغاز کار هیات، گفت: طی جلساتی که با اعضای هیات داشتیم، برنامه‌هایی را در نظر گرفتیم، ضمن این که پس از ۲ سال نیز بالاخره ورزشکاران هیات تمرین کردند. امیدواریم بتوانیم برنامه‌های مدنظر را عملی کنیم و بتوانیم هیات و اسکواش استان را از حالت سکون خارج کرده و رو به جلو برده و فعال کنیم. وی در پایان تأکید کرد: تا پایان سال ۹۹ هیچ فولی به فدراسیون و اداره کل ورزش خوزستان برای بازگشت اسکواش به روزهای خوب گذشته ندادم. اگر ما سعی و تلاش کنیم شاید تا پایان سال ۹۹ به محدوده صفر برسیم زیرا اکنون اسکواش در شرایط زیر صفر قرار دار.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۰۶۱۳۳۶۳۶۹۳ و ۰۶۱۳۳۶۳۶۹۳-۴

نمابر: ۰۶۱۳۳۶۳۶۹۱ /کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای
www.NoorDaily.ir/
چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

بازتاب ابتلای بازیکنان استقلال و فولاد به کرونا

در رسانه های خارجی



ابتلای شماری از اعضای تیم فوتبال استقلال و فولاد به ویروس

کرونا در رسانه‌های کشورهای خاورمیانه ایران بازتاب داشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ابتلای چند نفر از بازیکنان و اعضای باشگاه استقلال تهران به ویروس کرونا که منجر به لغو دیدار این تیم برابر پارس جنوبی شد و همچنین ابتلای بازیکنان فولاد اهواز به این ویروس، در رسانه‌های کشورهای خاورمیانه بازتاب یافت.

شبهه خبری bolnews پاکستان با انتشار این خبر نوشت: نتایج آزمایش کرونای حداقل یازده بازیکن و یک کارمند تیم فوتبال استقلال ایران مثبت بوده است. با توجه به اخبار منتشر شده پس از انجام آزمایش، ابتلای ۱۲ نفر شامل یک پزشک و ۱۱ بازیکن تأیید شده است.

رسانه‌ها گزارش دادند که به درخواست این باشگاه تهرانی روی

۶۱ بازیکن و کادر فنی*آزمایش کرونا انجام شده است.

همچنین گزارش شده است که فولاد اهواز، باشگاهی از جنوب غربی شهر اهواز، روز شنبه تأیید کرد که نتیجه آزمایش کرونای ۱۶ نفر از کارکنان این باشگاه از جمله ۱۱ بازیکن مثبت شده است.

سایت "تهار نت" لبنان هم دیگر رسانه‌ای بود که این خبر را منتشر کرداین رسانه لبنانی نوشت، پس از آن که به درخواست باشگاه استقلال از ۶۱ عضو این باشگاه آزمایش کرونا به عمل آمد نتیجه آزمایش ۱۲ نفر (یک پزشک و ۱۱ بازیکن) مثبت اعلام شد. استقلال که ۲ بار قهرمان آسیا شده است، در حال حاضر در رتبه ششم لیگ ایران است.

این رسانه لبنانی همچنین به ابتلای ۱۶ عضو باشگاه فولاد اهواز به کرونا نیز اشاره کرده است.

روزنامه "تایمز عمان" هم خبر ابتلای بازیکنان استقلال به ویروس

سهراب بختیاری زاده سرمربی تیم فوتبال جوانان شد

بازیکن اسبق تیم‌های استقلال و تیم ملی ایران، هدایت تیم

فوتبال جوانان را قبول کرد.

به گزارش ارنه، پس از کش و قوس‌های فراوان و مذاکرات با گزینه های متعدد کمیته فنی فدراسیون فوتبال روی نام سهراب بختیاری زاده به اجماع رسیدند. در همین رابطه مذاکراتی بین طرفین انجام شد و توافقات نهایی به دست آمد.

بختیاری زاده پیش از این هدایت تیم فوتبال استقلال خوزستان را به عهده داشت و در زمان زلتکو کرانچار مربی تیم فوتبال امید بود و با کار کردن در این رده سنی آشناست.

بازیکن اسبق استقلال و تیم ملی ایران حالا در ۴۷ سالگی باید جدی ترین چالش خود را پشت سر بگذارد.

پیش از بختیاری زاده نام هایی چون حمید استیلی، علیرضا منصوریان، امیرحسین پیروانی، اکبر محمدی و ... برای قبول هدایت تیم جوانان نامزد شده بودند که هر کدام به دلیلی به

سرانجام نرسید.

او در فاصله حدود سه ماه تا آغاز مسابقات قهرمانی جوانان آسیا که حکم انتخابی جام جهانی را دارد باید شرکت کند و جای خالی سیروس پورموسوی را پر کند.

هنوز مشخص نشده که چه کسانی او را به عنوان دستیار

همراهی می کنند.

قرار است تمرینات تیم فوتبال جوانان نیز خیلی زود با

حضور بازیکنان آغاز شود. کمیته جوانان در نظر دارد تا

اردوهای خارجی و بازی‌های تدارکاتی نیز برای تیم جوانان مهیا

کند.

این تیم باید اواخر مهرماه در ازبکستان به مصاف تیم‌های

ازبکستان، کامبوج و اندونزی برود. چهار تیم برتر این رقابت‌ها

راهی جام جهانی می‌شوند.

عیسی زاده در واکنش به درخواست باشگاه نساجی:

فقط در آبادان میزبانی می کنیم

مگر خون نساجی از ما رنگین تر است؟

فدراسیون فوتبال ندارد و باید اجازه دهیم کارها طبق برنامه و با نظر فدراسیون پیش برود.وی گفت: در حال حاضر تیم نفت شرایط خوبی دارد و بازیکنان مان با وجود هوای گرم آبادان، با تمام وجود خود را برای دیدارهای آینده آماده می کنند. در حال حاضر نیز از وضعیت تیم رضایت داریم.

عیسی زاده در پاسخ به این سوال که با تعلیق دیدارهای استقلال تهران به مدت ۲ هفته، امکان تعویق دیدار صنعت نفت و استقلال نیز وجود دارد، عنوان کرد: به هر حال شرایط نرمال نیست و با کرونا مواجه ایم و باید ببینیم چه تصمیمی برای این بازی گرفته می‌شود. گله‌ای نیست و باید ساخت. ضمن این که "ظلم بالسویه" را قبول داریم زیرا عدالت است و امیدوارم اگر قانونی هست برای تمام تیم‌ها باشد.



اذان صبح:۰۴:۴۳. طلوع آفتاب:۰۶:۱۸. اذان ظهر:۱۳:۲۱. غروب آفتاب:۲۰:۲۳. اذان مغرب:۲۰:۴۲. نیمه شب:۰۰:۳۳.

بهبان	۷- دقیقه	مهندس، بندراماد	۱۵/۷- دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایذه	۴- دقیقه	راعیشر، نفت سفید	۲- دقیقه	بستان	۱۵/۲+ دقیقه
باغملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۱۵/۳- دقیقه	لالی	۱۵/۱- دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+ دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳- دقیقه	شوش، شادگان	۱- دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۵/۱+ دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵/۷- دقیقه	کونند، ملاتانی	۱۵/۱- دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۱۵/۰+ دقیقه

مریی نفت مسجدسلیمان:

دلخوشی مردم همین فوتبال

است

نمی شود جلوی کرونا را گرفت



حسین پاشایی گفت: مسجدسلیمان منطقه محرومی است و مردم از لحاظ امکانات همه چیزشان را از دست داده‌اند و همه دلخوشی‌شان همین تیم فوتبال است.

حسین پاشایی، مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در گفت‌وگو با ایستا، درباره وضعیت این تیم اظهار کرد: تیممان در شرایط خوبی قرار دارد. پس از شروع دوباره لیگ در هر دو بازی مان عملکرد خوبی داشتیم. در بوشهر عالی بازی کردیم ولی به دلیل گرمای هوا نتوانستیم ببریم. در بازی مقابل ماشین سازی با عملکرد خوبمان توانستیم سه امتیاز بازی را به دست بیاوریم. خدا را شکر در شرایط مناسبی از نظر فنی قرار داریم.

او ادامه داد: از جهات دیگر باید بگویم تیم ما حدود شش ماه است که پولی دریافت نکرده و بازیکنان به دنبال دریافت مطالبات خود هستند و طبیعی است که اعتراضی هم در این خصوص صورت بگیرد. اینجا منطقه محرومی است و مردم از لحاظ امکانات همه چیزشان را از دست داده‌اند و هیچ اعتراضی هم ندارند. هر چه درباره خوبی این مردم بگویم کم است. آنها همه دلخوشی‌شان همین تیم فوتبال است.

مریی تیم نفت مسجدسلیمان در ادامه گفت: نمی‌شود از مسئولان تیم گله داشت چرا که آن‌ها هم تلاش می‌کنند تا مشکلات حل شود. مسئولان نفتی باید مشکلات این تیم را حل کنند و تسهیلاتی باید در نظر گرفته شود که نفت بتواند کار کند و مردم دلخوشی‌شان را از دست ندهند.

پاشایی درباره وضعیت لیگ برتر با توجه به ابتلای بازیکنان دو تیم فولاد و استقلال به کرونا عنوان کرد: قطعاً این موضوع برای لیگ خطرناک است و ادامه لیگ باعث می‌شود چند نفر از هر تیم به این ویروس دچار شوند و جان انسان‌ها در میان است. ما امکاناتمان هم در حدی نیست که هر چند روز تست بدهیم. با این که فولاد امکانات خوبی دارد درگیر این ویروس شد. نمی‌شود جلوی کرونا را گرفت و نباید این مساله را از باشگاهی خرده گرفت.

او اضافه کرد: تیم ما فقط ۱۴، ۱۵ بازیکن دارد که بازی می‌کنند و اگر خدایی ناکرده چند بازیکنمان هم کرونا بگیرند خیلی وضعیت بدی پیدا می‌کنیم و امیدوارم امسال را به سلامتی تمام کنیم.

سایت AFC:

پرسپولیس یک گام دیگر

به قهرمانی نزدیک شد

چنگال پولادین سرخوشان بر عنوان قهرمانی

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) با انتشار گزارشی درباره بازی‌های اخیر لیگ برتر کشورمان نوشت، پرسپولیس یک گام دیگر به قهرمانی در لیگ برتر ایران نزدیک شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به بررسی وضعیت لیگ‌های کشورهای آسیای مرکزی شامل ایران، ازبکستان، تاجیکستان پرداخت و نوشت: سال ۲۰۲۰ ممکن است یک سال فوتبالی کاملاً متفاوت با سال‌های قبل باشد، اما به نظر می‌رسد که تاریخ به احتمال زیاد در لیگ‌های آسیای میانه در حال تکرار شدن است. قهرمانان سال ۲۰۱۹ در لیگ‌های ازبکستان، جمهوری اسلامی ایران و تاجیکستان چنگال پولادین خود را بر عنوان قهرمانی انداخته‌اند و در آستانه قهرمانی هستند.سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در بخشی از این گزارش درباره لیگ برتر ایران نوشت: پرسپولیس به عنوان قهرمانی نزدیکتر شد.

در فاصله تنها ۷ هفته مانده به پایان رقابت‌های لیگ و با توجه به اختلاف ۱۲ امتیازی پرسپولیس نسبت به نزدیکترین رقیبای خود، به نظر می‌رسد حالا برای چهارمین قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر ایران فقط زمان مطرح باشد و اما و اگری در آن نیست.

در آخرین دیدار این تیم، حتی کارت قرمز نیمه اول به کمال کامیابی نیا هم نتوانست شاگردان یحیی گل محمدی را مهار کند و پرسپولیس با گل دقیقه ۶۶ مهدی ترابی یک پیروزی تعیین کننده یک بر صفر مقابل شاهین بوشهر به دست آورد.

تساوی بدون گل سپاهان رده دومی با سایپا شانس این تیم برای رسیدن به مدافع عنوان قهرمانی را کم رنگ تر کرد، در حالی که شهرخودرو در دیداری خارج از خانه مقابل گل گهر به پیروزی دست یافت و با تفاضل گل بهتر به رتبه سوم رسید.

در حالی که به نظر می‌رسد کورس قهرمانی کاملاً یک طرفه شده باشد، هفته اخیر مسابقه فوتبال ایران باز هم تحت تأثیر ویروس کرونا گرفت و بعد از اینکه آزمایش کرونای چند بازیکن استقلال و فولاد خوزستان مثبت شد، ۲ بازی به تعویق افتاد.

سازمان لیگ فوتبال ایران بیشتر اعلام کرده بود که هر باشگاهی که ۵ بازیکن کرونايي داشته باشد حق دارد مسابقات خود را به تعویق بیندازد.